Κυείλου. Ο πενθερὸς τῷ γαμέρῳ, καὶ η
γυνὴ τῷ αἰδρὶ, Εἰς δέσσον δύπορεῖ καταδικάζεται.
ώστερ καὶ κοινωνίας τῷ κοινωνῷ. κανεῖν καὶ αἴπεισιας
τῆς δικαστοῦ ὁ αὐτήρ εἰς τέλειον καταδικάζει, ἔχει
ταρσίκαν Εἰσάγει.

Τοῦ Εναιτιοφανοῦ. Εἰ γε τῷ γάμου συνεξά-
πος κανεῖ ὁ γαμέρος καὶ τῷ πενθερῷ μηδὲ λύ-
σιν εἰς ὄλεκληρον κανεῖ, ὡς βιθ. μβ'. θ'. α'. δι. κβ'.
ἐν δὲ τῷ ταρσίκαλονταί δι. θ'. θ'. θ'. β'.
Ζεστεῖν Εἰσάγει.

Ανωνύμου. Πῶς οι κοινωνοί, καὶ οι κληρονόμοι, καὶ
οἱ ἔγγυηται, καὶ οἱ δεφένορες αἴτιοι, καὶ οἱ πάτερων, με-
γάλεις βιβλειας, καταδικάζονται, εἰρηται βιθ. ιζ'.
θ'. β'. δι. ξζ'. ξη. καγ'. βιθ. μβ'. θ'. α'. δι. η'. ιγ'.

A rito mulierem recte accusari adulterij. Lege lib. 9. Cod. tit. 9. const. 35. libro autem 5. Cod. tit. 17. const. 11. dicitur abolita esse quae ante eam legem dicta sunt de moribus. Dicitur autem etiam de malis moribus lib. 23. tit. 4. dig. 5. Quod autem accusetur adulterij post mortem mariti, dicitur & lib. 37. tit. 10. dig. 13. & tit. 9. dig. 8. & lib. 40. tit. 9. dig. 14.

^B *Veluti propter res donatas.*] Cūm intendit in compensationem deducere res ei à marito donatas, forte quod non perseverauerit in donatione quæ viuo marito ei facta est.

^C *Vel furto subtractas.*] Furto subtractas, id est, res amotas. Pecuniariter enim ei permittitur eiusmodi actiones intendere, non etiam actiones famosas, heres mariti aduersus mulierem instituere potest.

^D *Pater quoque mariti.*] DOROTHEI. Socer quoque à nuru dotis actione conuentus, in id quod facere potest condemnatur, quia nurui parentis loco est. Si pater qui dotem pro filia promisit, à genero conueniatut, modo facultatum suarum condemnatur.

^E *Sed & si à muliere dos petatur quam promisit, ei quoque per exceptionem succurritur, ut non condemnetur ultra facultates: quemadmodum si societatem coisset cum marito suo, condemnanda erat pro modo facultatum suarum. Sed & si iudex ignorans ius dotis maritum in solidum condemnnet, datur ei doli exceptio, ut ultra quam facere potest non soluat.*

^F *Pater quoque mulieris.*] CYRILLI. Socer genero, & mulier viro quatenus facere potest condemnatur: sicut & socius socio. Quamuis per imperitiam iudicis maritus in solidum condemnatus sit, exceptionem habet.

^G *Enantioph. Si constante matrimoniō gener aduersus socerū agat: soluto enim matrimonio in solidum agit, ut lib. 42. tit. 1. dig. 22. In penultimo autem dig. tertij tit. lib. 23. distinctionem adfert.*

^H *Ac si socia fuisset.*] INNOMINATI. Quemadmodum socij, heredes, & fideiūstores, & eorum defensores, & patronus condemnantur in id quod facere poslunt, dictū est lib. 17. tit. 2. dig. 67. 68. & lib. 42. tit. 1. dig. 6. 16.